[bookmark: _GoBack]Ректору АлтГУ
С.Н. Бочарову
обучающегося группы ___________
институт ______________________
вид набора ____________________
ФИО _________________________
______________________________
номер телефона ________________

Заявление
Прошу предоставить мне место в общежитии № ___ Студенческого городка АлтГУ на период с «___» ______20__ г. по «___» ______20__ г.
Соблюдение правил внутреннего распорядка и своевременную оплату проживания гарантирую.

Подпись/расшифровка ___________/_________________
Дата _________________